
友

位

△
ム

申貝△
口

組

各

2005年 11り司9日

東京都正本[ュシ
ール印帰1協同組 合

(専務理事・事務局長 :湯沢)

東京都台束区北上野2-25-7

TIEI, 03-3844-8826

FAX 03-5828-8797

E―mailisllo(lilda④tctv.1le.jp

「掲示板 再開にあたり」登録お願いの件

平素は格別のご高配を賜り、厚く維‖礼申し上げます。

いつ t)お世話になっております。

さて、このほど、組合ホームページ上の 「掲示板 |を 再開することとな

りました。つきまヒ/ては、希望する組合員 ・会友各位におかれましては

月|1紙「登録Jを お願い中し上げます。確認次第、 ID・ パスワー ド等を

お知らせ致します。

今回の 「掲示板」においては、社名 コ個人名 (発言者)を 明記して

いただきます。また、発言者不明や組合員 ・会友、協賛会および個

人への誹議 ,中傷的と思われる発言は、管理者 (事務局)の 判断で

削除致します。ご理解とご了承のほど、お願い申し上げます。

以 上



東京都ラゴ1印刷協同組合 事 務局 御 中

iFA/θ J-532,一 g/θ 刀

l 組合掲示板に  「 登録」希望

お知ら也いただきまと/た 「情報Jは 、登録作業σ)みに使用させていただきます。

:|

1社 1名のみ。

メール コ

ア ドレス


